— 1 —

植 物 科 学 技 术 学 院 文 件

院发﹝2021﹞7 号

关于成立栽培与耕作教研室及相关人员任免的通知

院属各单位：

经研究，决定将栽培教研室和生态耕作与气象教研室合并，

成立栽培与耕作教研室。

任命刘立军为栽培与耕作教研室主任，汪波为栽培与耕作教

研室副主任。任期四年。

栽培教研室、生态耕作与气象教研室主任、副主任自然免去。

华中农业大学植物科学技术学院

                             2021 年 8 月 31 日

植物科学技术学院综合办公室     2021 年 8 月 31 日印发